[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЯБИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                      Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения

                                                                                                                        24.11.2017 года №  138
Об утверждении Положения

 «Об имуществе муниципальной
казны Администрации

Рябининского сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации и с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иных правовых актов российской Федерации и Уставом Рябининского сельского поселения
1. Совет депутатов РЕШАЕТ:
2. Утвердить Положение об имуществе муниципальной казны Администрации Рябининского сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рябининского сельского поселения http://ryabinino.permarea.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2017 года.

5. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету (председатель Л.Н.Ерхан).
Глава муниципального образования                                                     Гаврилов В.М.